
Regelsæt for 4-mands turnering i DGI Storkøbenhavn. 

Der spilles i 2 rækker. A og B. I hver pulje spiller alle mod alle ude og hjemme, i alt 6 

matcher i en 4 holds pulje.  

A-rækken består af 4 hold, (ved nok tilmeldte laves 8 hold, der fordeles i 2 puljer 

ved lodtrækning.  En klub må højst have 2 hold i rækken. De skal ved lodtrækningen 

placeres i hver sin pulje.) 

 B-rækken består af de resterende hold, der ved lodtrækning fordeles i 2-4 

puljer med 3, 4 eller 5 hold i hver pulje.   

En klub må højst have 2 hold i hver pulje. Hvis der er 2 hold fra samme klub, skal 

deres indbyrdes kampe afvikles først.  

Spilledagen er fastsat af DGI Storkøbenhavns stævneudvalg til hjemmeholdets 

udmeldte ugedag. Holdlederne kan, hvis der er ønske om dette, efter fælles aftale 

ændre dag og tid. Kan der ikke opnås enighed om ny kampdag, inden den 

oprindelige kampdato, fastsætter stævneudvalget dato og sted, hvor kampen skal 

afholdes. Husk at ændre spilledato i minidræt.dgi.dk.  

Hvis et hold diskvalificeres eller af anden grund trækker sig, får det ikke 

spillergebyret tilbage, og klubben idømmes en bod svarende til spillergebyret. Alle 

holdets kampe nulstilles til slutspillet sættes i gang. De spillere som har spillet på 

holdet, kan ikke spille på andre hold det år.  

1. Hold  

Et hold identificeres ved et klubnavn i forkortet form f.eks. Gentofte -1.  

Et hold består af 4 spillere + maks. 1 reserve. En spiller som har spillet på et hold, 

må ikke deltage på et andet hold i samme turnering, dvs. at spilleren er låst til 

holdet. Overtrædelse medfører diskvalifikation.  

2. En holdkamp består af 4 enkeltkampe  

- 1 single og 1 triple skal spilles først 

- 2 doubler  

Det er tilladt at udskifte en spiller (med reserven) i alle kampe. Skiftes der midt i en 

kamp (ikke en mulighed i single), kan der ikke udskiftes mere i holdkampen.  

Kan et hold ikke stille med mindst 3 spillere til en holdkamp, taberdømmes holdet. 

Ved gentagelser diskvalificeres holdet.  

  

Inden start af holdkampen skal de 2 holdledere notere holdnavnene samt navnene 

på deres spillere og evt. reserve og holdopstilling. Holdene bestemmer selv 

sammensætningen af doublerne, triple og single.  

 

3. Point og stillingsregel  

Der tildeles 2 point for vunden trible og double, 1 point for vunden single. I en 

holdkamp spilles der således i alt om 7 point.  

Vinderen af holdkampen tildeles 2 point til den samlede stilling.  

   

Holdet med flest point vinder puljen – ved pointlighed afgøres placering af:  

- Pulje point, score, kugler. Ved lighed mellem 2 eller flere hold   

- Indbyrdes holdkampe (point, score, kugler)  



 

Evt. protester skal være turneringsledelsen i hænde 7 dage inden slutspillet.  

   

De udfyldte og underskrevne resultatskemaer skal indsendes til 

turneringslederen inden d. 11.8. på mail/sms eller i papir. Efter hver kamp, og 

senest den følgende dag, skal hjemmeholdet indberette resultat af kampen på 

www.minidraet.dgi.dk. ved manglende indberetning taber hjemmeholdet kampen 0-7.  

 

  

4. Slutspil  

Slutspillet afvikles således:  

A-rækken her er en pulje og vinderen af A-rækken er puljevinderen, der tilbydes 

deltagelse i LM. Fjerde pladsen rykker ned i B-rækken kommende sæson. (Ændres 

hvis der kommer 2 puljer i A rækken) 

  

B-rækken – her afhænger slutspillet af antal hold/puljer.  

I 2025 oprettes 2 puljer. Vinderne i de 2 puljer møder hinanden én gang på neutralt 

spillested. Endelig model for slutspil (model, dato, spillested mm.) udsendes når 

puljespil er færdigspillet. 

  

Placering i slutspil afgøres i henhold til reglementets punkt 4 (Point og stillingsregel). 

Vinder af B-rækkens slutspil rykker op i A-rækken kommende sæson.  

  

Vinder af A-rækken modtager både vandrepokal og pokal til evigt eje. Vinder 

af B-rækken modtager pokal til evigt eje.  

  

Regelsættet kan blive ændret inden turneringens start, hvis der tilmeldes mange 

hold – evt. flere i A-rækken.   

  

  

Revisionsdato, turneringsudvalget 26. februar 2025.  

  

  

  

  

http://www.minidraet.dgi.dk/

